
 
 

ZARZĄDZENIE NR 49/2024 
WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.); zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 60 255,00 zł. do wysokości 92 308 163,67 zł. 

1) dochody bieżące po zmianie wynoszą 74 584 213,13 zł. 

2) dochody majątkowe 17 723 950,54 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 60 255,00 zł. do wysokości 113 287 225,56 zł. 

1) wydatki bieżące po zmianie wynoszą 72 701 337,11 zł. 

2) wydatki majątkowe 40 585 888,45 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  Wójt 
 

Waldemar Brzostek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 10196



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/2024 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 2 września 2024r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 614 682,62 56 655,00 1 671 337,62 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

36 460,00 840,00 37 300,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 36 460,00 840,00 37 300,00 

 85216  Zasiłki stałe 369 567,00 4 288,00 373 855,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 369 567,00 4 288,00 373 855,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 95 125,00 51 527,00 146 652,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 95 125,00 51 527,00 146 652,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 87 952,00 3 600,00 91 552,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 82 000,00 3 600,00 85 600,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

0,00 3 600,00 3 600,00 

Razem: 92 247 908,67 60 255,00 92 308 163,67 
Uzasadnienie  

1. Dział 852 rozdział 85230 zwiększa się o kwotę 56 655,00 zł zgodnie pismami Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu nr: WF-
I.3112.17.66.2024 z dnia 19.08.2024r., WF-I.3112.17.83.2024 z dnia 03.09.2024r., WF-I.3112.17.84.2024 z dnia 03.09.2024r. 

2. Dział 854 rozdział 85415 zwiększa się o kwotę 3 600,00 zł zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu WF-
I.3112.19.10.2024 z dnia 29.08.2024r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10196



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/2024 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 2 września 2024r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 37 567 257,67 0,00 37 567 257,67 

 80104  Przedszkola 3 376 521,51 -4 000,00 3 372 521,51 
  4220 Zakup środków żywności 141 600,00 -4 000,00 137 600,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 333 798,00 0,00 1 333 798,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 3 000,00 6 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 000,00 -3 000,00 59 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 160 657,69 4 000,00 1 164 657,69 
  4220 Zakup środków żywności 395 000,00 4 000,00 399 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 411 496,62 56 655,00 4 468 151,62 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

41 760,00 840,00 42 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 760,00 840,00 42 600,00 
 85216  Zasiłki stałe 448 567,00 4 288,00 452 855,00 
  3110 Świadczenia społeczne 448 567,00 4 288,00 452 855,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 865 253,62 0,00 1 865 253,62 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 900,00 -260,00 65 640,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 260,00 1 560,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 526 081,00 0,00 526 081,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 280,00 -5 600,00 36 680,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 720,00 5 600,00 12 320,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 220 715,00 51 527,00 272 242,00 
  3110 Świadczenia społeczne 220 715,00 51 527,00 272 242,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 117 952,00 3 600,00 121 552,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 112 000,00 3 600,00 115 600,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 3 600,00 3 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 622 403,62 0,00 5 622 403,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10196



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 627 000,00 15 600,00 642 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -6 000,00 1 000,00 
  4260 Zakup energii 349 000,00 28 600,00 377 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 116 000,00 -7 000,00 109 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 240 175,00 -15 000,00 225 175,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 234 175,00 -14 000,00 220 175,00 
 90095  Pozostała działalność 592 600,00 -600,00 592 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 600,00 -600,00 24 000,00 

Razem: 113 226 970,56 60 255,00 113 287 225,56 
Uzasadnienie  

1. Dział 801 - przesunięcie środków finansowych między rozdziałami i paragrafami do wysokości planowanych wydatków bieżących. 

2. Dział 852 - zwiększenie o kwotę 56 655,00 zł oraz przesunięcie środków finansowych między paragrafami, zgodnie z pismem Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 

3. Dział 854 – zwiększenie o kwotę 3 600,00 zł środków na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 
w ramach rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych w latach 2023-2025. 

4. Dział 900 - przesunięcie środków finansowych między rozdziałami i paragrafami do wysokości planowanych wydatków bieżących. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10196



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 49/2024 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 2 września 2024r. 

Zestawienie zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 432 574,00 0,00 432 574,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 000,00 0,00 49 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 280,00 -5 600,00 36 680,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 720,00 5 600,00 12 320,00 

Razem: 8 027 696,61 0,00 8 027 696,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10196


	ZARZĄDZENIE NR 49/2024 WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 2 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w dochodach budżetu
	zał.1 Uzasadnienie
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1


	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w wydatkach budżetu
	zał.2 Uzasadnienie
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2


	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

		2024-10-24T12:52:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




